این فناوری هنوز برای رسیدن به ظرفیت شناختی کامل
یک انسان، راه درازی در پیش دارد. چنین چیزی فعلا صرفا محدود به داستانهای علمی-تخیلی است.

نمایشگاه هوش مصنوعی: یادگیری ماشینی رویاهای انسان (ARTIFICIAL INTELLIGENCE: MACHINE LEARNING HUMAN DREAMS) تا ۲۸ اوت
سال ۲۰۲۲ (۶ شهریور ۱۴۰۱) ادامه دارد.